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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1012/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : RA NURLINDA , SE, MM.
No. Dosen / NIP : 1012 / 1012
NIDN / NIDK : 0324047005
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : THE PRAIRIE BLOK M1/3 CITRA GRAN
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392



Nama Mata Kuliah : Pengantar Bisnis Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB112 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R307)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 31 Tatap Muka pengertian
pengantar bisnis

Pengertian
pengantar
bisnis

Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 32 Tatap Muka lingkungan
bisnis

lingkungan
bisnis

Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 33 Tatap Muka bentuk-bentuk
perusahaan

Bentuk-
bentuk
perusahaan

Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 33 Tatap Muka Pengelolaan
Bisnis

Pengelolaan
Bisnis

Selesai

5/1 Senin, 16
Okt 2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 32 Tatap Muka Struktur
organisasi

Struktur
Organisasi

Selesai

6/1 Senin, 23
Okt 2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 31 Tatap Muka Manajemen
Sumber Daya
Manusia

Manajemen
Sumber
Daya
Manusia

Selesai

7/1 Senin, 30
Okt 2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 30 Tatap Muka Teori Motivasi Teori
Motivasi

Selesai

8/1 Rabu, 29
Nov 2023
08:00 -
10:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :
R315(H)

Teori 28 Kp pert ke
8 tgl 20
Nov 2023

Tatap Muka pemasaran dan
perilaku
konsumen

Pemasaran
dan
perilaku
konsumen

Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 31 Tatap Muka Produk dan
penetapan
harga

produk dan
penetapan
harga

Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 29 Tatap Muka Tahap 1 UAS Link Google
Form

Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 27 Tatap Muka Promotion mix
(Bauran
Promosi)

Promotion
Mix (
Bauran
Promosi)

Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 31 Tatap Muka Saluran
distribusi dan
tahap 2 UAS

Saluran
distribusi
dan tahap 2
UAS

Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 31 Tatap Muka Presentasi Ujian
Akhir Semester

Presentasi
Ujian Akhir
Semester

Selesai

14/1 Senin, 15
Jan 2024
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R307

Teori 30 Tatap Muka presentasi ujian
akhir

presentasi
ujian akhir

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Bisnis Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB112 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R307)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2929
NovNov

2727
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20220101282 DHIA WURI
WARASTRI

A A A A A A A A A A A A A A

2. 20230101008 ANISSA
AURELYA

H H H H H H H H S S H H H H

3. 20230101025 VILLYAWU H H H H H H H H H A H H I H

4. 20230101029 INDAH NUR
KHOLIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230101031 ADILLA SINTIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230101052 MUHAMMAD
ZIDAN
RAMADHAN

H H H H H H H S H H S H H H

7. 20230101058 JAURDI
JONATHAN
LOLOWANG

H H H H H H H S H H H H H H

8. 20230101061 RENDY
HERFIAN
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230101063 WILDANNU
DAFFA
RRUSYIDA

A A A A A A A A A A A A A A

10. 20230101074 TAMARA EKA
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230101077 RAHMANIA
ADINDA PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230101080 MARCELA
SETYADARMA

H H H H H S H H H H S H H H

13. 20230101091 AZRIEL
ALGHOFACHRI

H H H H I H H H H H H H H H

14. 20230101095 JASMINE
PUTRI
MEILIANA

H H H H H H H H H H H H H A

15. 20230101110 ZULFAH DINI
ARIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230101113 FATAHILLAH
ZAHDI
ALQIRAM

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230101120 MUHAMAD
RAIHAN

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230101128 TEGAR AYU
AMBAR
PANGESTI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230101132 KATUTA
BARERA

I I H H H S I S S H S A I H

20. 20230101134 HANY AMALIA
EKO PUTRI

H H H H H S H H H H S H H H

21. 20230101137 AYU DWI
SULISTYOWATI

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101138 KARMILA
NURUL
AKRIMAH

H H H H H H H H H H H H H H
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 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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23. 20230101146 AULIA
PRATIWI

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230101150 ROSIANA
SAFITRI

H I H H H H H H H H H H H H

25. 20230101158 TASYA
FEBRIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230101160 HAPIT
LINTANG
PRAKOSO

H H H H H H H S H H S S H H

27. 20230101161 ULPAH
LEPIYANI

H H H H H H A H H H H H H H

28. 20230101298 RAFI
MAHENDRA

H H S S S H S S S A A A A A

29. 20230101480 KUKUH
HARITSYAH

H H H H H H H S H H S H H H

30. 20230101531 ALYA
RIHADATUL
AISYI

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230101572 DEWI
PURNAMA

A H H H H H H H H H H H H H

32. 20230101575 MUHAMMAD
RAFLIH

A H H H H H H H H A H H H H

33. 20230102018 RAHMALIA
ANGELICA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230102037 GALIH FAJAR
PRASETYA

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230102062 NOER SAYYID
HUSEIN

H H H H H H S H H S H H H I

36. 20230102091 MUHAMMAD
RAFLI

H H H H H H H H H H H H H I

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB112 Kelas : KJ002 Dosen : RA NURLINDA , SE, MM.
Matakuliah : Pengantar Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS quiz Tugas absensi NA Nilai Akhir
30 % 35 % 10 % 15 % 10 % Angka Huruf

1 20220101282 Dhia Wuri Warastri 0 0 0 0 0 0 0,00 E
2 20230101008 Anissa Aurelya 60 80 100 80 100 78 3,70 A-
3 20230101025 Villyawu 85 82 80 90 92,86 84,99 4,00 A
4 20230101029 Indah Nur Kholifah 85 86 100 90 100 89,1 4,00 A
5 20230101031 Adilla Sintia Putri 60 78 100 80 100 77,3 3,70 A-
6 20230101052 Muhammad Zidan Ramadhan 60 76 0 92 100 68,4 3,00 B
7 20230101058 Jaurdi Jonathan Lolowang 80 84 100 91 100 87,05 4,00 A
8 20230101061 Rendy Herfian Saputra 95 80 80 91 100 88,15 4,00 A
9 20230101063 Wildannu Daffa Rrusyida 0 0 0 0 0 0 0,00 E

10 20230101074 Tamara Eka Saputra 70 85 100 91 100 84,4 4,00 A
11 20230101077 Rahmania Adinda Putri 85 81 80 90 100 85,35 4,00 A
12 20230101080 Marcela Setyadarma 75 84 100 92 100 85,7 4,00 A
13 20230101091 Azriel Alghofachri 75 86 80 92 100 84,4 4,00 A
14 20230101095 Jasmine Putri Meiliana 75 80 100 90 92,86 83,29 4,00 A
15 20230101110 Zulfah Dini Ariyanti 100 95 100 91 100 96,9 4,00 A
16 20230101113 Fatahillah Zahdi Alqiram 75 79 100 91 100 83,8 4,00 A
17 20230101120 Muhamad Raihan 70 75 80 80 100 77,25 3,70 A-
18 20230101128 Tegar Ayu Ambar Pangesti 100 95 100 91 100 96,9 4,00 A
19 20230101132 Katuta Barera 60 70 80 60 92,86 68,79 3,00 B
20 20230101134 Hany Amalia Eko Putri 60 78 100 80 100 77,3 3,70 A-
21 20230101137 Ayu Dwi Sulistyowati 70 77 80 80 100 77,95 3,70 A-
22 20230101138 Karmila Nurul Akrimah 75 80 100 90 100 84 4,00 A
23 20230101146 Aulia Pratiwi 75 84 80 90 100 83,4 4,00 A
24 20230101150 Rosiana Safitri 70 75 80 80 100 77,25 3,70 A-
25 20230101158 Tasya Febriyanti 85 82 100 90 100 87,7 4,00 A
26 20230101160 Hapit Lintang Prakoso 75 79 100 91 100 83,8 4,00 A
27 20230101161 Ulpah Lepiyani 65 80 80 85 92,86 77,54 3,70 A-
28 20230101298 Rafi Mahendra 0 0 0 0 64,29 6,43 0,00 E
29 20230101480 Kukuh Haritsyah 85 75 80 92 100 83,55 4,00 A
30 20230101531 Alya Rihadatul Aisyi 95 88 80 91 100 90,95 4,00 A
31 20230101572 Dewi Purnama 75 85 100 91 92,86 85,19 4,00 A
32 20230101575 Muhammad Raflih 65 79 80 90 85,71 77,22 3,70 A-
33 20230102018 Rahmalia Angelica 90 85 100 91 100 90,4 4,00 A
34 20230102037 Galih Fajar Prasetya 75 77 100 91 100 83,1 4,00 A
35 20230102062 Noer Sayyid Husein 90 76 85 80 100 84,1 4,00 A
36 20230102091 Muhammad Rafli 85 81 100 90 100 87,35 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RA NURLINDA , SE, MM.
NIP. NIP. 1012
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